

İşletmelerde yeni nesil organizasyonel gelişim araçları online eğitimi

İstanbul Sanayi Odası Eğitim Şubesinde İSOA-KADEMİ tarafından üyelerine yönelik online eğitimler deva ediyor. 6 Mart Çarşamba günü, Kültürel Dönüşüm ve İK Danışmanı, Yönetici ve OKR Koçu, Myliba Kurucu ve Yönetici Ortağı Dilek Mete tarafından verilecek eğitim s 13.30-16.30 arasında gerçekleşecek.

İşletmelerin sürekli değişen pazar koşullarına uyum sağlamaları, verimliliklerini artırmaları ve rekabet avantajlarını sürdürmeleri için yeni yaklaşımlarla, kritik öneme sahip istekli çalışan profili oluşturulması ve yüksek performans kültürü



Ayşe HAYALİ

gelişim modelini açıklar. Stratejinin eyleme dönüşmesi için Organizasyonel Gelişim farklı kültürlerde hangi metrikler ile nasıl yönetilmeli net bir model sunar. Eğitimde organizasyonel gelişimde yeni nesil

süreçleri hakkında bilgilendirme yapılacak..

Ücretsiz verilecek eğitimde genel müdür, genel müdür yardımcısı, ik yöneticileri hedefleniyor. Eğitimin içeriği ise Değişim Yönetimi, Liderlik, Ekip Çalışması ve İş birliği, Kültürel Çeşitlilik ve Kapsayıcılık ile Performans Geliştirme konularından oluşuyor.



Bakan Şimşek, İSO Türkiye İmalat PMI anketi sonuçlarını değerlendirdi:

► HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 2 aydır artan Satın Alma Yöneticileri Endeksi'nin (PMI), **sanayi** üretiminde yıla iyi bir başlangıç yaptıklarının göstergesi olduğunu belirterek, "Ana ticaret ortağımız Avrupa Birliği'ndeki toparlanmayla imalat **sanayisi** daha da güçlenecektir." ifadesini kullandı. Şimşek, sosyal medya hesabından, **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat PMI'nın** şubatta 50,2'ye yükselmesine ilişkin paylaşımında bulundu. PMI'nın 8 ay sonra 50'nin üzerinde gerçekleşerek imalat **sanayisinde** büyüme-ye işaret ettiğini vurgulayan Şimşek, "İki aydır artan PMI, **sanayi** üretiminde yıla iyi bir başlangıç yaptığımızı gösteriyor. Ana ticaret ortağımız Avrupa Birliği'ndeki toparlanmayla imalat **sana-yi** daha da güçlenecektir." değerlendirmesini yaptı. / AA